[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

второй созыв 56 заседание
РЕШЕНИЕ №  56/5
от 19  декабря 2013года.

Об утверждении плана работы

Совета депутатов поселения Роговское
в городе Москва на 1 квартал  2014 года.

        В соответствии пункта 4 статьи 15 Регламента Совета депутатов рассмотрев предложенный план работы на 1 квартал  2014 года и обсудив его

Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Утвердить план работы  Совета депутатов поселения Роговское на 1 квартал  2014 года (Приложение).

2. Разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов

Глава поселение Роговское                                                                      Р.Г. Атабекян.

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

                                                                                          № 56/5  от  19 .12.2013г.

ПЛАН

работы внутригородского муниципального образования поселения Роговское в городе  Москве на 1 квартал 2014 года

	Дата проведения
	№

п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный

	23 января
	1.
	Об утверждении графика приёма населения депутатами поселения Роговское на 2014 год.
	Совет депутатов

	2.
	Об отчётах депутатов поселения Роговское перед избирателями за 2013год.
	Совет депутатов

	3.
	О внесении изменений в некоторые НПА СД.

	20 февраля
	1.
	Об отчёте главы поселения о деятельности  администрации поселения Роговское за 2013 год.
	Администрация

	2.
	О  выполнении комплексной программы социально-экономического развития поселения Роговское за 2013год
	Администрация

	20 марта
	1.
	О состоянии преступности и обеспечении правопорядка на территории поселения Роговское в 2013 году и задачах на 2014 год.
	Администрация

	2.
	О плане работы Совета депутатов на 2 квартал  2014 года

	Совет депутатов